

# KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN TANGKAP PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI

JALAN PANTAI PRIGI, TRENGGALEK 66382 JAWA TIMUR TELEPON (0355) 551147, EMAIL: ppnprigi@kkp.go.id LAMAN: https://kkp.go.id/djpt/ppnprigi

#### SURAT TUGAS NOMOR: B.324 /PPN.PRG/KP.440/III/2024

Menimbang

Bahwa dalam rangka keterbukaan dan pelayanan informasi yang efektif dan efisien merupakan bagian dari komitmen Pelabuhan Perikanan Nusantara Prigi, dalam rangka melaksanakan dan mendukung Reformasi Birokrasi:

- Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Pelayanan Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846);
  - 2. Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor PER.08/MEN/2012 tentang Kepelabuhanan Perikanan;
  - 3. Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor : 66/PERMEN-KP/2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Kelautan dan Perikanan;
  - 4. Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor 48/PERMEN-KP/2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Kelautan dan Perikanan;
  - Keputusan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor 04/MEN-KP/KP.430/XII/2019 tentang Pemberhentian dari dan Pengangkatan Dalam Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Setara Eselon II di Lingkungan Kementerian Kelautan dan Perikanan;
  - 6. Surat Keputusan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi Kementerian Kelautan dan Perikanan Nomor: 5 tahun 2021 tentang Daftar Informasi Publik Kementerian Kelautan dan Perikanan:

#### Memberi Tugas

Kepada : Daftar Nama Terlampir

Untuk

- 1. Melaksanakan tugas sebagai Pejabat dan Pelaksana Pengelola Informasi dan Dokumentasi Pelabuhan Perikanan Nusantara Prigi
- 2. Tugas Pejabat dan Pelaksana Pengelola Informasi dan Dokumentasi sebagaimana poin 1 (satu) tercantum dalam lampiran yang tidak terpisahkan dari Surat Tugas ini;
- 3. Masa kerja Pejabat dan Pelaksana Pengelola Informasi dan Dokumentasi terhitung mulai Surat Tugas ini ditetapkan sampai dengan akhir Tahun 2024:
- Biaya yang timbul sebagai akibat dikeluarkannya Surat Tugas ini dibebankan pada DIPA Satuan Kerja Pelabuhan Perikanan Nusantara Prigi Tahun Anggaran 2024

Trenggalek, 4 Maret 2024 Pelabuhan Perikanan Nusantara



Lampiran I Surat Tugas

Nomor : B.324/PPN.PRG/KP.440/III/2024

Tanggal: 4 Maret 2024

## DAFTAR PEJABAT DAN PELAKSANA PELAYANAN INFORMASI DAN DOKUMENTASI

#### A. ATASAN PPID

Direktur Jenderal Perikanan Tangkap

#### **B. PPID UPT**

Kepala Pelabuhan Perikanan Nusantara Prigi

### C. SEKRETARIAT PPID

No.	Nama Pegawai - Jabatan	Kedudukan
1.	Yayuk Herlinawati, S.Pi – Kasubbag Umum	Koordinator

#### D. PENGELOLA KLASIFIKASI INFORMASI

No.	Nama Pegawai - Jabatan	Kedudukan
1.	Virly Setyaki Sastrawati	Koordinator
2.	Kulistyowati	Anggota
3.	Ika Sri Wardani	Anggota
5.	Monnika Indra C.	Anggota

#### E. PENGELOLA DOKUMENTASI DAN PELAYANAN INFORMASI

No.	Nama Pegawai - Jabatan	Kedudukan
1.	Anggi Dewinta D.	Koordinator
2.	Ratri Puji A.	Anggota
3.	Moh. Khillmi	Anggota
4.	Handoko Wibisono	Anggota
5.	Bambang Siswanto	Anggota
6.	Erfan Siswanto	Anggota

#### F. PENGELOLA PENGADUAN DAN SENGKETA INFORMASI

No.	Nama Pegawai - Jabatan	Kedudukan
1.	Hardi Widiyanto	Koordinator
2.	Nur Islamiyah	Anggota
3.	Dedi Nova	Anggota
4.	Bandjar Dwi Sasono	Anggota

UTAN DAN RIGI

Trenggalek, 4 Maret 2024 Pelabuhan Perikanan Nusantara

h|Sugihariyati